s <
el Registro % {7‘;@ __

AMAT

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Indizione licitazione privata per fornitura n° 50 pensiline di
fermata.

L’anno duemila, il giorno 03 (tre) del mese di maggio, alle ore 10:30, in TARANTO
e nella sede dell'Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori:

1. Mario RAZZINI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI
2. Giuseppe ALTAMURA (a.g.) 3,
4. Maria T. CONTE 5. Fedele PIGNANELLI
6. Francesco MATARRESE 7. Alberto MESSINESE
MEMBRI SUPPLENTI
8. Ernesto DATTO (con diritto a voto) 9. Giulio VINCI (con diritto a voto)

Assiste il Direttore Generale dell'Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Semeraro Raffaele.

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.




IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Vista la nota del 18/04/2000 con la quale il Capo Area Movimento, ing.
Gabriele Passeretti, ha relazionato sulla necessita di procedere al
completamento del programma di installazione delle pensiline di fermata
in vari punti della citta, cosi come previsto nella Carta dei Servizi e per
conseguire il miglioramento della qualita del servizio urbano;

atteso potersi procedere alla fornitura mediante gara da esperirsi a mezzo
licitazione privata;

visti la lettera d'invito a gara ed il capitolato tecnico posto a base della
gara che, in copia, vengono allegati al presente provvedimento come parte
sostanziale ed integrante,

visto il bilancio preventivo 2000;

visto il D.P.R. n° 902/1986, in quanto applicabile;

visto lo Statuto aziendale;

a voti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore Generale

DELIBERA

di autorizzare il Direttore Generale ad esperire licitazione privata per la
fornitura di n° 50 pensiline di fermata;

di approvare la lettera d’invito a gara ed il capitolato e gli elaborati
tecnici posti a base della citata gara che, in copia, vengono allegati al
presente provvedimento come parte sostanziale ed integrante;

di nominare, ai sensi dell’art. 5, comma 3), dello Statuto aziendale, la
commissione giudicatrice preposta all’esame delle offerte, nelle persone
dei sigg.:

Ing. Francesco Lucibello — Presidente;

Ing. Gabriele Passeretti — Componente;

Ing. Cosimo Cigliese — Componente;

Sig. Francesco Stanisci — Capo Uff. Contratti con funzioni di segretario;

di pubblicare l'avviso di gara sul quotidiano “Corriere del Giorno” e
all’Albo Pretorio del Comune di Taranto;

di imputare la spesa presuntiva di £ 280.000.000, oltre a IVA, al
programma degli investimenti del bilancio di previsione 2000 e di farne
gravare il costo, suddiviso in quote annuali di ammortamento, alla voce
“Ammortamento impianti e macchinari” del mastro “Ammortamenti e
svalutazioni” dei bilanci preventivi 2000 e seguenti;

di far gravare la spesa presuntiva di £ 2.000.000, oltre a IVA, necessaria
per la pubblicazione dell'avviso di gara, a carico del bilancio di previsione
2000 alla voce di Mastro “Spese di pubblicita ed inserzioni”, del Gruppo

“Spese Generali”. .

IL PRESIDENTE IL SEGRETA
(dott. 1@ Razzini) (Semera aple)
SN



Comunicata all Amministrazione ComUNAIE il .......cerereeieiiimii i

RE8a GSECULIVA Il ....cocouieiuenrssrnrssinmasasssscssmssssssatsssse

IL'DIR E




ﬂzienda per la Mbilitz‘l nell'.ﬂxea di Q;*anto

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n® 13361

Taranto, li 08/maggio/2000
prot. n°: Dir/ AH Y2000 _

Spett/le

| Segreteria 4° Settore

\ Affari Generali

\ Raccomandata a mano del Comune di Taranto
Via Plinio, 16

TARANTO

Compiegate alla presente si trasmettono, in duplice
esemplare, copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal
Consiglio di Amministrazione di questa Azienda, in data 03 maggio
2000 contrassegnate con i seguenti numeri cronologici:

-Del. nn° 71 -72 -73 - 74.-

Distinti saluti.

"TQRE GENERALE
/p%zﬁ ibello)

W
[ @?/sm

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat @ amat.ta.it pag. 1



Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n® 13361

G Aosarer Mosisoer A T
‘Q— (‘ N ienda per la bilita nell eadi <Laranto
N
Prot. n°: AL/ Taranto, i
Spett.le
Ditta
Viar sl T,

CAP CITTA

Raccomandata a.r.

Oggetto: Invito a licitazione privata per la fornitura ed installazione di
n° 50 pensiline di fermata

Si invita codesta spettabile Ditta alla licitazione privata,
indetta nel rispetto delle norme di cui al D.P.R. n° 902 del 04.10.1986,
da aggiudicare con il metodo dell'offerta piu bassa, per la fornitura ed
installazione di n° 50 pensiline di fermata.

IMPORTO A BASE DI GARA: £ 240'000'000 (Euro 123'949,66)

La licitazione & indetta dallAMAT - Azienda per la Mobilita nell'Area
di Taranto -, per le ore 10:30 del giorno XX/XX/XXXX.

Per essere ammessa a partecipare alla gara codesta DITTA dovra
rispettare le norme indicate di seguito, sotto la voce “PATTI e
CONDIZIONI della LICITAZIONE”, e restituire l'allegata scheda “A”
debitamente compilata e firmata, secondo le modalita indicate,
unitamente alla documentazione richiesta.

IL DIRETTORE GENERALE
(Ing. Francesco Lucibello)

via C. Battisti. 657 - 74100 TARANTO Tel. 099 73561 - Fax 099 7794247
e-mail: amat@amat.ta.it pag. 1




’Q /\3:/,» ﬂzienda per la Mbilitﬁ nell'ﬂxea di q;ranto

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n° 13361

PATTI E CONDIZIONI DELLA LICITAZIONE

Il presente appalto ha per oggetto la fornitura ed installazione di n° 50
pensiline secondo le modalita di seguito indicate.

1) OFFERTA
Le ditte invitate dovranno far pervenire allAMAT Via Cesare Battisti
657 - Taranto - il plico sigillato contenente [I'offerta e la

documentazione richiesta, mediante il servizio postale oppure mediante

recapito a mano presso l'ufficio segreteria entro e .non oltre le ore

12:00 del giorno xx/xx/2000.

Per il recapito a mano la consegna deve avvenire durante le ore di

ufficio (ore 9.00 — 12.00 dei giorni feriali, escluso il sabato).

Il recapito del piego rimane ad esclusivo rischio del mittente, per cui

ove per qualsiasi motivo non dovesse giungere a destinazione nel

termine di cui sopra, I'offerta non potra essere presa in considerazione.

L'offerta redatta su carta semplice, in conformita allo schema allegato

“A” alla lettera di invito, dovra contenere:

a) l'indicazione dell'oggetto della gara;

b) I'attestazione della conoscenza delle norme e delle condizioni che
regolano la gara e l'approvazione incondizionata delle stesse;

c) il prezzo unitario a corpo per la installazione e posa in opera di ogni
tipologia di pensilina e per ogni piazzola da realizzare;

d) I'impegno a mantenere invariato i suddetti prezzi unitari per tutta la
durata del contratto.

L'offerta, come sopra redatta e firmata per esteso dal titolare della

ditta o dal legale rappresentante, dovra essere contenuta in una

apposita busta siglata e sigillata con le seguenti modalita, a pena di

esclusione:

- apposizione di sigla su tutti i lembi apribili, preincollati e non;

- applicazione di nastro adesivo trasparente per tutta la lunghezza dei
predetti lembi apribili.

Non sono ammesse altre modalita di sigillatura, tipo ceralacca ecc.

Nessun altro documento deve essere inserito nella predetta busta.

2) DOCUMENTI DA ALLEGARE ALL'OFFERTA

Entro il plico, siglato e sigillato con modalita analoghe a quelle

dell’offerta, unitamente alla busta contenente quest’ultima, dovranno

essere allegati i seguenti documenti:

1) Quietanza comprovante la costituzione di un deposito cauzionale di
lire 10'000°000 in titoli del debito pubblico o garantiti dallo
Stato, al corso del giorno del deposito, presso una delle Tesorerie
Provinciali dello Stato.

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. 099 73561 - Fax 099 7794247
e-mail: amat@amat.ta.it _ pag. 2




fﬁ}“‘:{a ﬂzienda per la Mbilité nell’ﬂxea di q;‘anto

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n° 13361

Il deposito cauzionale provvisorio potra essere costituito anche
presso le aziende di credito previste dal D.P.R. 22.05.1956 n° 635.
Detto deposito sara valido sempre che l'azienda di credito si
obblighi, mediante apposita dichiarazione in carta da bollo, ad
effettuare il versamento del deposito nel caso in cui la cauzione sia
incamerata. '

Nell'eventualita che il deposito cauzionale venga costituito c/o
un‘azienda di credito ordinario, Cassa di Risparmio, Monti di credito
su pegni di 1° categoria e Banche Popolari previste dal citato D.P.R.
n°® 635, l|'attestazione di deposito di cui sopra dovra essere
accompagnata da una dichiarazione della sede o filiale della Banca
d'ltalia competente per territorio attestante [I'ammontare del
patrimonio dell'lstituto.

La cauzione potra essere costituita anche mediante fideiussione
bancaria irrevocabile, rilasciata a favore dellAMAT da aziende di
credito autorizzate, o mediante fideiussione assicurativa sempre
irrevocabile, rilasciata da una delle societa di assicurazione
indicate nel D.M. 15.06.1984, con firma autenticata dell'agente. La
cauzione provvisoria puo essere anche rappresentata da contante o
assegno circolare.

2) Certificato generale del Casellario Giudiziale, in corso di validita,
del titolare dell'impresa, se trattasi di azienda individuale, e dei
legali rappresentanti e di tutti i soci illimitatamente responsabili
se trattasi di impresa societaria. Tale certificazione dovra altresi
essere presentata per il direttore tecnico se diverso dalle persone

indicate.
3) Certificato di iscrizione al Registro delle Imprese, in corso di
validita, dal quale risulti [I'attivita sociale dell'Impresa, con

riferimento alla commercializzazione dei prodotti oggetto di gara,
e le persone che ad ogni effetto la rappresentano legalmente; dal
predetto certificato dovra risultare che I'lmpresa non & in stato di
liguidazione e/o fallimento, che la stessa non ha presentato
domanda di concordato o di amministrazione controllata. Dalla
certificazione dovra pure risultare che le suddette condizioni non si
siano verificate nell’ultimo quinquennio.
| certificati di cui ai precedenti punti n° 2 e 3 possono essere
sostituiti  dalle dichiarazioni sostitutive di cui alla Legge
n°15/1968 e successive modifiche ed integrazioni.
La documentazione di cui sopra unitamente alla busta sigillata
contenente |'offerta, dovra essere inserita in una busta piu grande, che,
chiusa e sigillata con le stesse modalita sopra descritte per la busta

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. 099 73561 - Fax 099 7794247 V4
e-mail:  amat@amat.ta.it pag. 3




(S M 7.
K‘Q” PN ﬂzienda per la bilita nell‘ﬂ.rea di <Laranto

Sy
£ i
W EFE

s

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n° 13361
o

contenente l'offerta, dovra pervenire allAMAT_ Via C. Battisti 657 -

Taranto - nei termini stabiliti.

Sul plico di cui sopra deve essere indicato l'oggetto e la data della

licitazione privata.

L’AMAT non potra essere ritenuta responsabile qualora, per mancanza

dell'indicazione  suddetta, il plico non dovesse pervenire alla

commissione di gara o dovesse essere aperto dagli addetti alla
ricezione.
Si_fara luogo alla esclusione dalla gara:

1. se l'offerta risulta pervenuta oltre i termini imposti dalla lettera
d'invito;

2. se la busta non contiene l'indicazione dell’oggetto e della data della
gara;

3. se le buste non risultano siglate e sigillate con le modalita
richieste;

4. se risulta mancante, incompleto o irregolare anche uno dei documenti
richiesti;

5. se l'offerta non & contenuta nell'apposita busta interna debitamente
siglata e sigillata;

6. se il titolare dell'impresa individuale o, negli altri casi, i legali
rappresentanti e i soci illimitatamente responsabili, nonché il
direttore tecnico, se diverso dalle persone indicate, abbiano riportato
condanne per reati contro la pubblica amministrazione.

3) AGGIUDICAZIONE DELLA FORNITURA

La valutazione delle offerte sara effettuata da una commissione di gara

nominata dal Consiglio d’Amministrazione dellAMAT.

La gara sara ritenuta valida solo se siano pervenute almeno due offerte

confrontabili e sara aggiudicata a quella ditta che avra presentato

'offerta economica piu bassa, risultante dalla sommatoria dei prodotti

dei prezzi unitari per i quantitativi.

L'AMAT potra anche non procedere ad alcuna aggiudicazione ove ritenga

non convenienti le offerte pervenute.

In caso di offerte uguali si procedera all'aggiudicazione mediante

sorteggio.

L'aggiudicazione, mentre sara immediatamente vincolante per la ditta,

impegnera I'AMAT solo dopo l'approvazione da parte del Consiglio

d’Amministrazione degli atti di gara e la successiva comunicazione
all’aggiudicatario.

4) ESECUZIONE DEL CONTRATTO

La stipula del contratto & subordinata all'esito della procedura prevista

dalla legge 23.12.1982 n°936. A tal riguardo, ai fini delle certificazioni

di cui alla citata legge, entro dieci giorni dalla comunicazione di

via C. Battisti. 657 - 74100 TARANTO Tel. 099 73561 - Fax 099 7794247
e-mail: amat@amat.ta.it . pag. 4



Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n° 13361

o Aicwssrers Mt s s T
at(fgf\mwy ienda per la bilita nell’ ea di aranto
1 e‘?’%
i

4

aggiudicazione definitiva della gara, la ditta aggiudicataria dovra
presentare, pena decadenza dall'aggiudicazione stessa, i certificati, in
corso di validita, relativi alla residenza e stato di famiglia del titolare
dell'lmpresa e del direttore tecnico della stessa, se questi sia persona
diversa dal titolare; del direttore tecnico e di tutti i componenti se
trattasi di societa in nome collettivo; del direttore tecnico e di tutti
gli accomandatari se trattasi di societa in accomandita semplice; del
direttore tecnico e degli amministratori muniti di rappresentanza per
ogni altro tipo di societa o consorzio.

La ditta aggiudicataria, entro 30 giorni dalla comunicazione di
aggiudicazione definitiva, dovra stipulare il contratto di fornitura,
presentando preliminarmente la cauzione definitiva, con le stesse
modalita previste per la cauzione provvisoria, di importo pari al 5%
delllimporto di contratto e con scadenza successiva al termine del
periodo di garanzia.

Qualora la ditta non ottemperasse agli adempimenti di sua competenza,
necessari alla stipula del contratto, I'AMAT avra facolta di dichiarare
decaduta l'aggiudicazione, di incamerare la cauzione provvisoria, e di
chiedere il risarcimento dei danni in relazione all'affidamento ad altri
della fornitura.

Tutte le spese di contratto, nonché quelle da esso dipendenti e
conseguenti, sono a totale carico della ditta aggiudicataria.

Nel corso del contratto, i prezzi di appalto s’intendono fissi ed
invariabili. E’ peraltro esclusa la revisione dei prezzi a norma delle
disposizioni vigenti.

L’amministrazione si riserva il diritto di variare [l'ubicazione delle
pensiline.

5) CONSEGNA DEI LAVORI
La consegna dei lavori potra avvenire anche nelle more della stipula del
contratto e comunque non oltre 30 giorni dalla data di registrazione del
contratto stesso.

La consegna dei lavori dovra risultare da un verbale redatto in
contraddittorio con l'appaltatore, e dalla data di esso decorre il termine
utile per il compimento delle opere.

6) DANNI |

L'appaltatore & obbligato ad adottare tutte le misure necessarie al fine
di evitare danni a persone, cose ed opere e sara considerato civilmente
responsabile, con conseguente obbligo risarcitorio a suo carico, per
eventuali danni provocati a terzi.

A tal fine dovra stipulare apposita polizza assicurativa irrevocabile per
il periodo necessario per la ultimazione dei lavori.

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. 099 73561 - Fax 099 7794247
e-mail: amat@amat.ta.it pag. 5




‘:_‘,:j./
|

K{ ;;\'i;-* .ﬂzienda per la Mbilitz‘i nell'ﬂfea di q;ranto

-

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n°® 13361
V-

Detta polizza sara dallAMAT svincolata entro dieci giorni dalla data del
verbale di collaudo.

7) TEMPO UTILE PER LA ULTIMAZIONE DEI LAVORI E PENALI

Il programma dei lavori prevede l'installazione di 10 (dieci) pensiline al
mese, ma il termine di ultimazione dei lavori e fissato in mesi sei
(centottanta giorni naturali e consecutivi), decorrenti dalla data del
verbale di consegna.

La Ditta aggiudicataria dovra corrispondere allAMAT una penale di £
250.000 (duecentocinquantamilalire) per ogni giorno di ritardo oltre il
30° giorno successivo alla data di ultimazione e fino ad un massimo del
10% dell'importo contrattuale.

Trascorsi 90 giorni dalla data di ultimazione dei lavori, qualora questi
non fossero ancora ultimati, I'Azienda potra procedere alla risoluzione
del contratto ed all’esecuzione in danno dei lavori non eseguiti.

Gli importi delle eventuali penali, nonché i costi di una eventuale
esecuzione in danno, saranno compensati con i crediti dell’appaltatore.
8) PROROGA DEL TERMINE DI ULTIMAZIONE DEI LAVORI

Qualora la Ditta aggiudicataria non sia in grado di ultimare i lavori nel
termine fissato, per cause ad essa non imputabili, potra richiedere, con
istanza motivata, la proroga del termine de quo.

La suddetta istanza dovra essere presentata prima dello spirare del
termine di cui si richiede la proroga e dovra essere, in ogni caso,
autorizzata dallAMAT, ove quest’ultima ritenga fondate le motivazioni
addotte.

9) PAGAMENTI IN ACCONTO

La Ditta avra diritto a pagamenti in acconto, in corso d'opera, ogni
qualvolta avra fornito ed installato almeno dieci pensiline.

| pagamenti saranno effettuati dal’lAMAT a sessanta giorni dalla data di
ricezione della fattura, previo esito positivo della verifica di corretta
esecuzione dei lavori, effettuata dal Direttore dei lavori.

Gli interessi per ritardati pagamenti saranno riconosciuti nella misura
del tasso legale corrente, senza anatocismi né svalutazione monetaria.
Dopo emesso il certificato di regolare esecuzione dei lavori, si fara
luogo al pagamento dell'ultima rata qualunque ne sia I'ammontare.

10) DIFETTI DI COSTRUZIONE E GARANZIA

La Ditta esecutrice deve garantire le pensiline fornite per un periodo di
dodici mesi dalla data di ultimazione.

In tale periodo di garanzia potranno essere contestate dallAMAT
difformita e difetti (non dovuti ad atti vandalici) a cui la ditta
esecutrice dovra ovviare a sue cure e spese.

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. 099 73561 - Fax 099 7794247
e-mail: amat@amat.ta.it pag. 6




'T: K\i‘;“ ﬂzienda per la Mbilitii nell’ﬂrea di q;ranto
L[ 2=

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n° 13361

T

11) CLAUSOLA RISOLUTIVA ESPRESSA

Le obbligazioni di cui agli artt. 4, 5, 6, 7, 8 9 e 10 devono ritenersi
essenziali, per cui linadempimento anche di una sola di esse dara
diritto allAMAT di dichiarare risolto il contratto e di procedere
all'esecuzione in danno.

12) CONTROVERSIE

Per eventuali controversie il foro competente € quello di Taranto.
L’'Impresa o le imprese aggiudicatarie, qualora non lo abbiano, dovranno
pertanto eleggere speciale domicilio in Taranto.

IL DIRETTORE GENERALE
(Ing. Francesco Lucibello)

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. 099 73561 - Fax 099 7794247
e-mail: amat@amat.ta.it pag. 7




ﬂzienda per la Mbilité nell'ﬂ.rea di q;ranto

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n° 13361

DISCIPLINARE DEI LAVORI E CARATTERISTICHE TECNICHE

A) Pensilina Tradizionale (23) — TAVOLA N-°1

Fornitura di opere in ferro in profilati scatolari e/o tubolari in ferro
zincato (trattamento mediante immersione in vasche contenente zinco
fuso alla temperatura di circa 500°C previo decappaggio, sciacquaggio,
ecc., e quanto altro occorra per dare il lavoro finito a perfetta regola
d'arte per qualsiasi carpenteria (leggera e/o pesante), lamiere e tubi di
grosso e/o piccolo spessore) di qualsiasi sezione, composti a semplice
disegno geometrico, completi di ogni accessorio, cerniere, zanche, ecc.,
comprese le saldature e relative molature, tagli, sfridi ed ogni altro
onere.

Fornitura di opere in ferro zincato, come al precedente punto, in
profilati pieni di qualsiasi tipo e dimensione o lamiere, composti a
semplice disegno geometrico, completi di ogni accessorio, cerniere,
zanche, ecc. e compreso le saldature e relative molature, tagli, sfridi ed
ogni altro onere.

Posa in opera di opere in ferro di cui alle precedenti descrizioni a
qualsiasi altezza o profondita comprese opere provvisionali occorrenti,
opere murarie, la stesa di antiruggine nelle parti da murare e
quant'altro occorre per dare il lavoro completo a perfetta regola d'arte.
Posa in opera di sostegni tubolari di qualsiasi diametro entro apposite
buche di dimensioni atte a garantire la stabilita della struttura
compreso lo scavo per la buca, in qualsiasi terreno o struttura,
l'allontanamento del materiale di risulta, il calcestruzzo Rck>200
Kg/cm? ed i materiali di consumo occorrenti con dado di fondazione
delle dimensioni minime 30x30 e cm 40 di altezza.

Fornitura e posa in opera di bacheca, di qualsiasi tipo e specie, in ferro,
di qualsiasi tipo e sezione, con uno o piu sportelli apribili, compreso
pannello in lamiera dello spessore di mm 3, le saldature, bullonature,
viti, spagnolette, miccioni a saldare, con chiusura a chiavistello quadro,
compreso pannello di compensato multistrato dello spessore di cm 1 e
pannello di plexiglass mm 5 fissato sulla parte apribile con silicone o
fermi. Dimensioni 90*70 cm.

Fornitura e posa in opera di policarbonato (fumé) realizzazione della
copertura e fiancate della pensilina, tipo alveolato spessore 10 mm,
compreso taglio a misura, sigillatura di tutti i lati con poliestere,
eventuale giuntura e sfrido dato in opera compreso del fissaggio sulla
struttura e perni a testa piana bombati dello spessore di 6 mm,
lunghezza idonea e dadi autobloccanti.

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. 099 73561 - Fax 099 7794247
e-mail: amat@amat.ta.it pag. 1




ﬂzienda per la Mbilité nell'ﬂtea di q;ranto

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n° 13361

Fornitura e applicazione di uno strato di pittura ancorante, compresa la
preparazione delle superfici mediante wash primer a due componenti.
Fornitura e applicazione di due strati di pittura mediante vernice
alchidica (sintetica), colore a scelta della Direzione Lavori.

Targa superiore (Piazza della Liberta....ecc...) in pellicola trasparente
ENGINEER GRADE 1.a classe, secondo le norme del C.d.S. e su supporto in
alluminio di adeguato spessore 25x100 cm. S=25/10

Logo "AMAT" - fornitura e posa in opera di Logo, serigrafato nei colori
sociali, in pellicola rifrangente.

Sedile in lamiera di ferro 20/10, traforata sagomata ergonomicamente,
successivamente saldata alla struttura portante; compreso l'impiego di
sostegno centrale a rinforzo della "seduta" e verniciato in tinta di
gradevole aspetto

Fondo e schienale posteriore in bachelite spess.icm., per tutta la
lunghezza della pensilina, idoneamente posizionata al fine di reggere e
contrastare le azioni vandaliche

Ganci in tondino di ferro, opportunamente sagomati e dimensionati,
saldati alla struttura portante necessari per le operazioni di
"sollevamento” onde facilitare spostamenti, manutenzioni, ecc..

Pali in ferro tubolare zincato del diametro di 60mm (2") spess.3mm,
altezza mt.1,50 minimo, opportunamente posizionati. ed affogati nel
calcestruzzo allo scopo di consentire linnesto a "baionetta" dei
montanti

Plexiglass - fornitura e posa in opera, nella parte inferiore sinistra
della pensilina, allo scopo di consentire la giusta veduta, di lastra
trasparente in plexiglass di 10 mm di spessore, opportunamente
levigata agli spigoli

Traverse in ferro di idoneo spessore, adeguatamente scanalate, per
sostenere il plexiglass di cui al punto precedente, onde facilitare
eventuali sostituzioni o successive manutenzioni (come quella
esistente).

B) Pensilina Vetrata (n° 15 con fondo, parete laterale e seduta
e n° 5 senza fondo, parete laterale e seduta) — TAVOLA N°2
Fornitura e posa in opera di pensilina attesa bus costituita da coppie di
piantoni in acciaio 60*60*4 mm, opportunamente curvati per
raccordarsi all'estremita della tettoia, predisposti per I'ancoraggio al
suolo in plinti sagomati che ne permettono l'infilaggio ed il fissaggio. A
copertura dell'innesto alla pavimentazione piastra in alluminio
scatolare a forma rettangolare mm 150*200.

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. 099 73561 - Fax 099 7794247
e-mail: amat@amat.ta.it pag. 2



Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n° 13361

*Q’%;S;‘Z. ﬂzienda per la Mbilitfl nell'ﬂrea di Q;'anto
"

i
4

Elemento di unione e decorativo costituito dalle lastre in metacrilato
6émm, opportunamente sagomate e stampate a piu colori
serigraficamente con smalti trasparenti ad effetto vetrata.

Copertura 3000*1600 mm, ricavata da un'unica lastra di policarbonato
alveolare protetto U.V. di spessore 10 mm, fissata lungo tutto il
perimetro: da profilo piatto 40*3 mm sul fronte e sul retro, da profilo
"L" sulle fasce laterali. Struttura perimetrale in tubolare 60*40*2 mm
arcuato verso il fondo.

Bordo frontale e posterire rivestito da scatolare 2 mm calandrato e
chiuso alle estremita, color rame.

Targa superiore (Piazza della Liberta....ecc...) in pellicola trasparente
ENGINEER GRADE prima classe, secondo le norme del C.d.S. e su supporto
in alluminio di adeguato spessore 25x100 cm. S=25/10.

Logo "AMAT" - fornitura e posa in opera di Logo, serigrafato nei colori
sociali, in pellicola rifrangente

Zincatura di opere in ferro con trattamento mediante immersione in
vasche contenente zinco fuso alla temperatura di circa 500°C previo
decapaggio, sciacquaggio, ecc., e quanto altro occorra per dare il lavoro
finito a perfetta regola d'arte per qualsiasi carpenteria (leggera e/o
pesante), lamiere e tubi (di grosso e/o piccolo spessore),

Fornitura e applicazione di uno strato di pittura ancorante, compresa la
preparazione delle superfici mediante wash primer a due componenti;
Fornitura e applicazione di due strati di pittura mediante vernice
alchilica (sintetica), colore a scelta della Direzione Lavori.

Parete di fondo

Fornitura e posa in opera di parete di fondo realizzata da due lastre di
cristallo temperato 8 mm rifinito sul bordo, trattenuta da robuste pinze
in alluminio fissate lateralmente ai piantoni di sostegno. 150*150 mm.
Parete Laterale

Fornitura e posa in opera di fiancata laterale costituita da: pannello in
cristallo temperato 8 mm, piantone esterno 60*60*2300 mm, piastra in
alluminio copri piantone, innesto da interrare 70*70*400.

Seduta

Fornitura e posa in opera di seduta realizzata con tubolari curvi e
lamiera traforata 1200%400.

C) Pensilina Vetrata Speciale (n°7)

Come la precedente senza fondo, parete laterale e seduta, ma di
larghezza ridotta secondo la specificita dei luoghi e lo schema riportato
nella TAV. n°2.

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. 099 73561 - Fax 099 7794247
e-mail: amat@amat.ta.it pag. 3




‘(z(‘e;’ / ; .ﬂzienda per la Mbilitil nell'ﬂea di ‘Zz:ranto

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n° 13361

D) Realizzazione Piazzuole - TAVOLA N°2

Realizzazione piazzole per la  sistemazione, con adeguata
pavimentazione, dei siti su cui insistono le pensiline di fermata
secondo le prescrizioni di seguito:

Scarificazione del terreno di adeguata profondita e per le dimensioni
necessarie;

Massicciata con riempimento di rifiuto calcarea;

Livellamento e compattatura;

Cordonatura con elementi di calcestruzzo precompresso per la
realizzazione di marciapiedi opportunamente dotati di scivoli;
Riempimento e massetto con calcestruzzo dosato a q.li 2;
Pavimentazione con pietrini in cemento antisdrucciolo ed ogni opera e
magistero necessari per dare compiuti i lavori a perfetta regola d'arte.

E) TIPOLOGIA ED UBICAZIONE
Le pensiline dovranno essere fornite nelle tipologie ed ubicate nei
luoghi di cui all'elenco ALLEGATO “B”

IL DIRETTORE GENERALE
(Ing. Francesco Lucibello)

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. 099 73561 - Fax 099 7794247
e-mail: amat@amat.ta.it pag. 4




ALL. A - SCHEMA D'OFFERTA DA RESTITUIRE COMPILATO IN OGNI
SUA PARTE E FIRMATO

Spett/le

A.M.A.T.

Via Cesare Battisti 657
74100 TARANTO

OGGETTO: Offerta per licitazione privata del - relativa

alla fornitura ed installazione di n° 50 pensiline di fermata.

La sottoscritta ditta con sede

in

e con numero di codice

fiscale, dopo avere preso visione delle norme che regolano la licitazione,

contenute nella lettera patti e condizioni allegata alla lettera d'invito,

e

averle approvate tutte incondizionatamente, rende nota la propria offerta

relativa all’oggetto:

A) Pensilina di tipo tradizionale (23) cadauna £

Cifre
Lettere
B) Pensilina vetrata con fondo (15) cadauna £
parete laterale e seduta Cifre
Lettere
C) Pensilina vetrata senza fondo (5) cadauna £
parete laterale e seduta Cifre
Lettere
D) Pensilina vetrata speciale (7) cadauna £
Cifre
Lettere
E) Realizzazione piazzola (6) cadauna £
Cifre

Lettere



| Prezzo Totale al netto IVA £

Lettere

Distinti saluti

________________________ (firma per esteso del titolare o
(Localita e data) del legale rappresentante)

N.B.: La presente offerta deve essere chiusa nell'apposita busta, siglata su ogni lembo apribile e
sigillata e nella quale non devono essere inseriti altri documenti.




2° ELENCO FERMATE DA CORREDARE DI NUOVE PENSILINE Allegato B
NUMERO LARG.MAR-
CODICE VIA CIVICO CIRCOSCRIZIONE  |ciapiEDE NOTE

1 | 10020 |Via Teatro la Fenicia n.9 Statte spazio suff.|Pensilina Tradizionale

2 | 10290 |Via Mad. del Rosario (fr. supermerc) |sc Statte spazio suff.|Pensilina Tradizionale

3 | 20040 |Viale Nenni (incr.via Dell'industria) |sc Paolo VI spazio suff.|Pensilina Tradizionale ( + Piazzola)
4 | 20410 |Via Sommovogo (fr. Chiesa) sC Paolo VI spazio suff.|Pensilina Tradizionale ( + Piazzola)
5 | 30272 |Via C. Saraceno ang. Mad. del mare |sc Tamburi Pensilina Speciale

6 | 40090 |Piazza Fontana (ingr. Porto) sC Isola Porta Napoli spazio suff.|Pensilina Tradizionale

7 | 40110 |Via Garibaldi (Piazza Cariati) 50, Isola Porta Napoli spazio suff.|Pensilina Tradizionale

8 | 40120 |Salita S. Eligio (fr, ch. S. Domenico) |sc. Isola Porta Napoli spazio suff.|Pensilina Tradizionale

9 | 40130 |Via Garibaldi fr. 234 |lsola Porta Napoli spazio suff.|Pensilina Tradizionale
10| 40140 |C. Vitt. Emanuele (L.Arcivescovado) |sc Isola Porta Napoli spazio suff.|Pensilina Tradizionale
11| 40150 Piazza Castello (Scesa Vasto) SC Isola Porta Napoli spazio suff.|Pensilina Tradizionale
12| 50020 |Via Margherita n. 46 Borgo cm.350 |Pensilina vetrata (senza fondo)
13| 50090 |Via Anfiteatro n. 66 Borgo cm.350 |Pensilina vetrata (senza fondo)
14] 50180 |Via Leonida (mercato Fadini) SC Borgo cm. 190 |Pensilina vetrata (con fondo)
15| 50181 |Via Leonida n. 10 Borgo cm. 170 |Pensilina Speciale
16| 70021 |Via Cugini fr.33A |Tre Carrare - Battisti | cm. 100 |Pensilina Speciale
17] 70060 |Via Cesare Battisti n. 208 |Tre Carrare - Battisti | cm. 300 |Pensilina vetrata (con fondo)
18| 70130 |Via Dante n. 154 |Tre Carrare - Battisti |spazio suff.|Pensilina vetrata (senza fondo)
19] 80230 |V. Magna Grecia ( Rist. La Griglia) |sc Solito Corvisea spazio suff.|Pensilina vetrata (senza fondo)
20| 80301 |Viale Unicef (Rondo lato nord) SC Solito Corvisea cm. 200 |Pensilina Tradizionale
21] 80330 |Viale Magna Grecia-ang. v. Fortunatdsc Solito Corvisea spazio suff.|Pensilina Tradizionale

22] 80340 |Viale Unicef (distr. Erg) SC Solito Corvisea spazio suff.|Pensilina Tradizionale
23| 90040 |Viale Magna Grecia n. 261 |Salinella spazio suff.|Pensilina Tradizionale
24| 90470 |Via Lago di Nemi fr. n. 73 |Salinella cm. 190 |Pensilina vetrata (con fondo)
25| 90050 }JVia Ancona (scuola elementare) sc Salinella cm. 400 |Pensilina Tradizionale




NUMERO FLARG.MAR-
CODICE VIA civico CIRCOSCRIZIONE |ciapieDE NOTE
26| 90092 |Complanare DX v. Ancona 291 Salinella cm360 |Pensilina vetrata (con fondo)
27] 90360 |Via Lago di Garda ed.5sc.P|Salinella c¢cm.290 |Pensilina vetrata (con fondo)
28| 90320 |Via Lago di Garda (fr. chiesa) sC Salinella spazio suff.|Pensilina Tradizionale
29| 90370 |Via Lago di Albano (ex capolinea) |sc Salinella cm.250 |Pensilina Tradizionale
30] 90486 |Via Golfo di Taranto (fr. Villa Verde) |sc Salinella cm. 195 |Pensilina vetrata (con fondo)
31| 90484 |Via Golfo di Taranto n. 10 Salinella cm.140 |Pensilina Speciale
32] 90430 |Via Golfo di Taranto n.7 Salinella cm.180 |Pensilina vetrata (con fondo)
33| 90400 |Via Golfo di Taranto (pal. Ricciardi) |sc Salinella cm. 195 |Pensilina vetrata (con fondo)
34| 90160 |Via Lago di Bracciano pal. B b |Salinella cm.250 |Pensilina vetrata (con fondo)
35| 90170 |Via Lago di Bracciano ed. ch |Salinella cm. 250 |Pensilina Tradizionale
36| 90172 |Via Lago Alimini grande (piazzetta) |sc Salinella cm. 190 |Pensilina vetrata (con fondo)
37| 90080 |Via Lago di Como fr.stadio |Salinella cm.195 |Pensilina vetrata (con fondo)
38| 90060 |Via Ancona (fr. scuola elementare) |sc. Salinella spazio suff.|Pensilina Tradizionale (+Piazzola)
39| 90602 |Via Scoglio del Tonno n.50 Salinella cm. 300 |Pensilina Tradizionale
40| 90640 |Via Lago di Pergusa fr. 100 |Salinella spazio suff.|Pensilina Tradizionale (+Piazzola)
41| 90440 |Via Lago di Nemi (coop. Mariolina) |sc Salinella cm. 150 |Pensilina Speciale
421 90482 |Via Golfo di Taranto n.9 Salinella cm. 145 |Pensilina Speciale
43| 100640 |Via Mediterraneo (Stadio Comunale) |sc Talsano spazio suff.|Pensilina Tradizionale
441 101200 |Strada Talsano - Leporano n. 36 Talsano spazio suff.|Pensilina Tradizionale
45| 101251 |Str. Talsano - Leporano -ang. v. Merl§sc Talsano cm. 180 |Pensilina vetrata (con fondo)
46| 101470 |Litoranea (sc. Alberghiera) SC Talsano cm. 180 |Pensilina vetrata (con fondo)
47| 110360 |Via del Faro n. 73 S. Vito - Lama cm. 100 |Pensilina Speciale
48| 110700 |Villaggio Benedetto Brin sC S. Vito - Lama spazio suff.|Pensilina vetrata (con fondo) ( + Piazzola)
491 110810 |Via Lama (fr. via Nave Puglia) sc S. Vito - Lama spazio suff.|Pensilina vetrata (con fondo) ( + Piazzola)
50| 111150 |Via Lama ( fr. chiesa Madre) sC S. Vito - Lama cm 220 |Pensilina vetrata (senza fondo)
Pensiline speciali n.7; Pensiline vetrate (con fondo) n.15;
Pensiline tradizionali n. 23; Pensiline vetrate (senza fondo) n. 5;

Piazzole




Fornitura di opere in ferro in profilati scatolari e/o tubolari in ferro zincato (trattamento mediante
immersione in vasche contenente zinco fuso alla temperatura di circa 500°C previo decappaggio,
sciacquaggio, ecc., e quanto altro occorra per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte per qualsiasi
carpenteria (leggera e/o pesante), lamiere e tubi di grosso e/o piccolo spessore) di qualsiasi sezione,
composti @ semplice disegno geometrico, completi di ogni accessorio, cerniere, zanche, ecc., comprese e
saldature e relative molature, tagli, sfridi ed ogni altro onere. Fornitura di opere in ferro zincato, come al
precedente punto, in profilati pieni di qualsiasi tipo e dimensione o lamiere, composti a semplice disegno
geometrico, completi di ogni gccessorio, cerniere, zanche, ecc. e compreso le saldature e relative molature,
tagli, sfridi ed ogni altro onere. Posa in opera di opere in ferro di cui alle precedenti descrizioni @ f
qualsiasi altezza o profondita’ comprese opere prowvisionali occorrenti, opere murarie, lo stesa di ontiruggine
nelle parti do murare e quant’altro occorre per dare il lavoro completo a perfetta regola d'arte. Posa in
opera di sostegni tubolari di qualsiasi diametro entro apposite buche di dimensioni atte a garantire Ia
stabilitd della struttura compreso lo scavo per la buca, in qualsiasi terreno o struttura, 'allontanamento del
materiale di risulta, il calcestruzzo Rck>200 Kg/cmg ed i materiali di consumo occorrenti con dado di
fondazione delle dimensioni minime 30x30 e cm 40 di altezza. Fornitura e posa in opera di bacheca, di
qualsiasi tipo e specie, in ferro, di qualsiasi tipo e sezione, con uno O pid sportelli apribili, compreso
pannello in lamiera dello spessore di mm 3, le saldature, bullonature, viti, spagnolette, miccioni a saldare,
con chiusura a chiavistello quadro, compreso pannello di compensato multistrato dello spessore di cm 1he
pannello di plexiglass mm 5 fissato sulla parte apribile con silicone o fermi. Dimensioni 90*70 cm. Fornitura
e posa in opera di policarbonato (fum@) realizzazione della copertura e fiancate della pensiling, tipo
alveolato spessore 10 mm, compreso taglio @ misura, sigillatura di tutti i lati con poliestere, eventuale
giuntura e sfrido dato in opera compreso del fissaggio sulla struttura e perni @ testa piona bombati dello
spessore di 6 mm, lunghezza idonea € dadi autobloccanti. Fornitura e applicazione di uno strato di pitture
ancorante, compresa la preparazione delle superfici mediante wash primer a due componenti. Fornitura e
applicazione di due strati di pittura mediante vernice alchidica (sintetica), colore a scelta della Direzione

Lavori. Targa superiore (Piczza della Libertd....ecc...) in pellicola trasparente ENGINEER GRADE 1.
classe, secondo le norme del C.d.S. e su supporto in alluminio di adeguato spessore 25x100 cm. S=25/410
Logo "AMAT" - fornitura e posa in opera di Logo, serigrafato nei colori sociali, in pellicola rifrangente.

Sedile in lamiera di ferro 20/10, traforata sagomata ergonomicamente, successivamente saldata alla
struttura portante; compreso I'impiego di sostegno centrale a rinforzo della "seduta” e verniciato in tinta di
gradevole aspetto.

Fondo e schienale posteriore in bachelite spess.lcm., per tutta lo lunghezza della pensiling, idoneamente
posizionata al fine di reggere e contrastare le azioni vandaliche.

Ganci in tondino di ferro, opportunamente sagomati e dimensionati, saldati alla struttura portante necessori
per le operozioni di "sollevamento” onde facilitare spostamenti, manutenzioni, ecc..

Pali in ferro tubolare zincato del diametro di 60mm (2”) spess.3mm, altezza mt.1,50 minimo,
opportunamente posizionati ed affogati nel calcestruzzo allo scopo di consentire l'innesto a "baionetta” dei
montanti.

Plexiglass — fornitura e posa in opera, nella parte inferiore sinistra della pensiling, allo scopo di consentire
lo giusta veduto, di lastra trasparente in plexiglass di 10 mm di spessore, opportunamente levigata agli
spigoli.

Tfa?rerse in ferro di idoneo spessore, adeguatamente scandlote, per sostenere il plexigloss di cui al puntq
precedente, onde facilitare eventuali sostituzioni o successive manutenzioni. (come quella esistente). \

A M. AL
Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto
Via Cesarea Battist] BT _ B - i . 10 i = - e~ b )
Committente: AMAT
Progetto di  Installazione Pensiline
Cantiere:
Elaborato:

Emesso |l J
Scala 2 o e r}[‘aVQN@ J[L

Conf. d'Ord.: File: C: \AMAT)\stampa

DATA REVISIONEA i

[ R
Bt

f
DISEGNATORE J

A norma di legge il presente disegno non potrd essere riprodotto ne consegnato a terzl ne utilizzato per scopi
diversi da quello di destinazione senza I'autorizzazione scritta di questo studio tecnico che ne detiene la proprietd.

SEZIONE — PESO - QUANTITA" PER PENSILINA
| ; Sezione Composta
antd eZI0ONE SRR AToNEeaTE mate @GNS
Tubolare #80 s=2mm it = 7.20 mt
Peso = 3.85 Kg/mt i
Lt = 14.00 mt
Sezione Composta Bacheca
E e Plexiglass 90*70 s=5mm
e Profilato T 20x20x4 mm
Scatolore 100x40 s=Zmm % Pannello_compensato 10 mm
Peso = 4.16 Kg/mt _E,
—T J Lt = 540 mt Scatolare 40*20 s=2mm
T
Scatolare 50x30 s=2mm T Profilato T 20x20x4 mm
Peso = 2.39 Kg/mt
L Lt = 7.2 mt Peso = 1.13 Kg/mt
POLICARBONATO
Qudrangolore 30x30 s=2mm Tetto 3.20*3.60 mt
J Ees: 74.16;3(9/"“ Fianco 0.90*1.40 mt
\ 4.3 Piotto 50x5 mm -
, : s Peso = 1.96 Kgq/mt 1 PlEXlglaSS
\ = Lt = 6.60 mt
.
(]
Piatto 40x5 mm i
2 — Peso = 1.57 Kg/mt 2 Policarbonato
B Lt = 13.20 mt
Piatto 25x5 mm 3 Bachelite
Y Peso = 0.981 Kg/mt
\ Piotto 25x3 mm 4 BaCheca
d Peso = 0.589 Kg/mt
0.90mt L e s 5 Seduta in lamiera
| L - . Peso = 178 Kg/mt
1.90 mt 2]
£
P t t .

*
|
!

*

0.90

Vista dall'alto | Prospetto Frontale ¢

Piazza Liberta -. i

\ Scatolare 30*50 i U‘
. & Pigtto 50*5 L
@

=
=
=t
o —~—

£ !

F lare 100*

e’




AR Fornitura e posa in opera di pensilina attesa bus Sezighs Prospettiva Prospettiva Sezione tipo Pensilina Speciale Prospetto Laterale
Sxicnin per-ln Mol arll Scen bt Bars & costituita - oo coppie o plantontip cccicgio 60X60%4 mm, | Pensilina Speclale
Via Cesare Battisti n.657 — Taranto | ohoor tungmente curvoll perrocoorarsE glitlesTremnito | L | i | S :
R et REEAT | B T e e S } - | S
OE SUoomo b Crhe e DEoRE Ty Rt oot
e | | ?550@9&? A Coperturaﬁgeuﬂnmegto alla p%%ﬂmaqt&zome B . ﬁﬁqﬂ
Lpuere: Voming o SRl | piastra in alluminio scatolare a forma rettangolare mm 8 =
i L 150%200. Elemento di unione e decorativo costituito
| golie (osire n melocriigto emm, ODpUr Wwinamente
Emesso | 5 | SngmQte = Stampgte o pill Colorl sErigraficamente - con = 8 L s
s ifgﬂ&?@?@ :i. | | 0 o porerll ag PirE Lo vetriEla Loperturo : | s
= i e o icevn B0 U i Dinic e BE 0 O 1 Parete laterale in cristallo
e B / | policarbonato alveolare protetto UV. di spessore 10 2 Parete di fondo in oristallo
DATA REVISIONE /ﬂﬁﬂ i e fissoto lungo- Tutto i perimetrir do profilopietto 3 Copertura in policarbonato
///ﬁﬁ>ﬁ//_ R MY CSUC T RORTe RSl vElr O tRE DY Ot HD L S GIe . Gl - 4 Seduta =
\QJVK// ot [ctorpll Strotuprs Dev et i tlLioolore e 5 Lastra in metacrilato s=6mm i
\ | BORGEORE M orcuctoverso i forncld tsurdo- frontate e | ' o .
fistorire rivestito do scoetclare ¢ M colarnodrgto © NS Tipologia senza fondo, TWKﬂQQW con fondo, 5 N
ot | chiuso alle estremitd, color rame. Targa superiore | tacclato-laterole -2 ERCCIIO AN LB ol B
e s e e s T isasiane. iitn Al wnte T e cottv & (Moo roelic L ibertaaeccars iy Dealaiie -~ trecplirente seduta seduta
| ENGINEER GRADE prima classe, secondo le norme del |
C.o.S. e su supporto in alluminio ditt@leqguoto spessore Prospetto Laterale Scfiema tipo
Eo STt i S o et aa TRl A e B D e e B el piaonta piazzuole
Fornitura e posa in opera di parete ol FEMEO goero- ol Logo, - serigrartoto e T soc il i Jeiic ot Pianta Pianta Pensilina
fealizzoto . da due lastre di cristollo | ritronaente Zncoturd o opere iR E S COr | ha ' e Speciale
temperato 8 mm rifinito sul bordo, tratteauta trattamento mediante immersione in vasche contenente ‘ S Porticolare sezione
da robuste pinze in alluminio fissate Zinco fuso altla temperctura o ClEEEESU0 - previo N piazzuole
lateralmente ai piantoni di sostegno, 1OUNEEES CeCopoQoio, sClocauaggio, ecC., 2 MO ol Ttrg OCCorro %
2 ' g per ‘oare iU lovore Tinito o pereasaEcOolo _d' arte per P - ﬂ 2 § i B 1
Fornﬁuro e posa 1IN S dtfﬂamcahatafergm> ijguigfgﬁ%giiméigapéigEjiimi;iwiifi2;ikt5az@g@ < Dﬂ E Mattonelle di cemento H ﬁﬂ
COSTVU&tQ AleTRlaT e Bl s AT T@mpefato opplicazione-oi - uno stroto. o piIT T oncorante, : C LR R MR e
'8 mm);yamtome ?S#QPDO CUXOUX=SU0 mity, DS e compresa la preparazione delle superfici mediante wash . g = J”t>vﬂJ“ijﬁ/k .
e SOMnit oD T Dorrtone e s torun primer o due componenti; Fornitura e applicazione d E i:) ()CD (}C Vespaio s>30cm =
ginterrore (RELURELY cue strati di piItturgd medionte vegpEe alchilico i - 3&%@&%&§YQ§&Q T
| (sintetico) —colske o otelto -cebo e ione L ovEal: _su ey s Su-er o |
Eorniturg o poso i opera ol seduta 2 Sl = e 7 =

~roalizzoto con tubolari e/0 scatolori CcUEEES
lamiero troforato 1200%400



